

اخبار

دیدار ایران – قطر در تبریز؟

سرمربی تیم ملی فوتبال ایران به دلیل رفتار نامناسب مسئولان ورزشگاه آزادی با تیم ملی فوتبال ایران خواستار برگزاری بازی ایران و قطر در ورزشگاه یادگار امام (ره) تبریز شد.کارلوس کی‌روش در نشست خبری امروز (جمعه) تیم ملی با انتقاد از رفتار مسئولان ورزشگاه آزادی و ندادن زمین تمرینی به این تیم در طول چند سال گذشته خواستار برگزاری بازی ایران و قطر در مرحله نهایی مقدماتی جام جهانی در ورزشگاه یادگار امام (ره) تبریز شد.این بازی روز یازدهم شهریور ماه در ایران برگزار می‌شود.کی‌روش معتقد است که در طول برگزاری بازی ایران و قطر در تبریز، رفتار مناسبی با تیم ملی صورت می‌گیرد.



اسپانیا با آلمان؛ پرسپولیس کجا می‌رود؟

دو کشور اروپایی به عنوان گزینه احتمالی محل برگزاری اردوی تیم پرسپولیس مشخص شده‌اند.برانکو ایوانکوویچ سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس که این روزها برای سپری کردن تعطیلات راهی کنشورش شده برنامه خود برای آماده‌سازی تیمش برای حضور هر چه بهتر در لیگ برتر شانزدهم را به مدیران این باشگاه ارائه کرده است.در این برنامه، یک اردوی اروپایی هم گنجانده شده و به همین دلیل مدیران باشگاه پرسپولیس در تلاش هستند تا زمینه این اردو را هر چه زودتر فراهم کنند.اسپانیا و آلمان گزینه‌های نهایی مسئولان باشگاه پرسپولیس هستند و قرار است اردو در یکی از این دو کشور برگزار شود. البته در صورتی که به هر دلیل حضور پرسپولیسی‌ها در این دو کشور فراهم نشود گزینه دیگری مدنظر سرخپوشان خواهد بود که احتمال دارد کرواسی باشد.

سازمان لیگ ستاره‌های استقلال را برگرداند!

سایت سازمان لیگ از لوگوی ستاره دار باشگاه استقلال به جای لوگوی بی ستاره این باشگاه در سایت استفاده کرد تا لوگو را به وضعیت قبل برگردانده باشد.به گزارش خبرنگار مهر، سایت سازمان لیگ فوتبال ایران که از لوگوی بی ستاره استقلال استفاده کرده بود پس از واکنش هواداران استقلال لوگوی ثبت شده باشگاه را جایگزین لوگوی بی ستاره باشگاه آبی تهران کرد.پیش از این در گزارشی که منتشر کرد، این لوگو بدون ستاره بود و امیر عابدینی عضو هیات رئیسه سازمان لیگ گفته بود که حذف ستاره‌های این لوگو سهوی بوده است.

سرمربی تیم ملی فوتبال ایران می‌گوید هنوز هم برخی افراد رفتار خصمانه‌ای با تیم ملی دارند.کارلوس کی‌روش پس از پایان پنجمین جلسه تمرینی اردوی تیم ملی فوتبال ایران و تعطیلی حدودا دو روزه این اردو در جمع خبرنگاران، اظهار کرد: گزارشی راجع به وضعیت هفته اول اردوی تیم ملی در راه جام جهانی ارائه می‌کنم. آخرین اردویی هست که فرصت لازم برای بررسی بازیکنان قبل از شروع مرحله نهایی مقدماتی جام جهانی داریم. طبق روال همیشه این اجازه را می‌خواهم که از بازیکنانم تشکر کنم که برای اهداف تیم ملی تلاش کردند. از جناب خانلری، رییس امور ورزشی پژوهشگاه نفت از جانب خودم و بازیکنانم تشکر می‌کنم که تمام امکانات خود را در اختیار ما قرار دادند.سرمربی تیم ملی فوتبال ایران با اشاره به یک ضرب المثل پرتغالی گفت: ضرب المثلی در پرتغال داریم که می‌گوید اگر کسی تمام تلاشش را برای کاری انجام داد دیگر نیازی نیست که در آینده کاری را انجام دهد. من از حمایت مسئولان پژوهشگاه نفت تشکر می‌کنم. همان طور که می‌دانید بعد از پایان اردوی آماده سازی تیم ملی در تهران ۲۳ یا ۲۴ بازیکن را به مقدونیه می‌بریم. البته هنوز وضعیت یکی از بازیکنان‌مان به دلیل مصدومیت مشخص نیست.او ادامه داد: بازی دوم تیم ملی هم مشخص شده است و دو طرف توافقات نهایی را انجام داده‌اند فقط فیفا باید با برگزاری آن موافقت کند که امیدوارم پس از بازگشت از مقدونیه این بازی را در تهران برگزار کنیم.روش با بیان این که ارزیابی خود در درباره البسه‌های جدید تیم ملی فوتبال ایران انجام داده است، خاطر نشان کرد: ما بررسی‌های فنی لازم درباره البسه تیم ملی را انجام داده‌ایم و فردا این اطلاعات را در اختیار مهدی تاج، رییس فدراسیون فوتبال قرار می‌دهم.سرمربی تیم ملی فوتبال ایران تاکید کرد: لازم می‌دانم که توضیحاتی را باز هم متذکر شوم. جام جهانی برای ما از این ماه شروع می‌شود و همان طور که می‌دانید جلسات متعدد و طولانی را با مهدی تاج برگزار کرده‌ایم. خواسته من این بود که از ایران برون، چرا که نقطه نظرات خودم را دارم و نمی‌توانم آنها را پنجاهن کنم چون شرایط واضح و شفاف بود. بعد از ۶۷ سال است

و حدود ۱۰ روزه جلسات متعدد و طولانی به این نتیجه رسیدیم که فدراسیون فوتبال و تیم ملی با مدیریت مهدی تاج به موفقیت می‌رسد و گام بزرگی در راه‌حل مشکلات بر می‌دارد.کی‌روش با اشاره به این که هنوز هم افرادی در بیرون از فدراسیون رفتار خصمانه‌ای با تیم ملی فوتبال ایران دارند ، اضافه کرد: افرادی در بیرون از فدراسیون فوتبال هنوز نگرش و برخورد خصمانه ای با ما دارند و آن را ادامه می‌دهند. متأسفانه افرادی در کنار ما قرار دارند اهداف شفاف و واضحی دارند و مخل رسیدن ما به اهدافمان می‌شوند. به همین دلیل و با کمال احترام نظرم رفتن بود و می‌خواستم به این رابطه دو طرفه پایان دهم.سرمربی تیم ملی فوتبال ایران این

تیم‌های ایرانی سال‌هاست که نوانسته‌اند در لیگ قهرمانان آسیا به موفقیتی برسند و هر سال ناکامی‌های تکراری حاصل نتیجه نمایندگان ایران در این مسابقات است.تراکتورسازی و به فاصله یک شب ذوب‌آهن؛ ناکام‌های این فصل فوتبال ایران

به هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا؛ پیش از این دو تیم نیز سیاهان در مرحله گروهی و نفت در پلی‌آف حذف شدند تا فوتبال ایران در جمع ۸ تیم برتر آسیا نماینده‌ای نداشته باشد. این یک اتفاق تکراری برای فوتبال ایران است، فوتبالی که

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابری شماره ۱۳۹۴۰۳۱۰۰۱۰۲۶۴۶۴ هیات اول‌دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان ساری تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد داودی پادله فرزند ابراهیم به شماره شناسنامه ۲۹۲ صادره از ساری به شماره ملی ۲۰۹۰۲۱۴۰۲۱ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن یک باب خانه/یک قطعه زمین مزروعی/یک قطعه باغ به مساحت ۲۷/۰۲۵ مترمربع پلاک شماره ۱۴۴۸ فرعی از ۱۴۴ اصلی واقع در بخش ۴ خردیاری از مالک رسمی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود تا چنانچه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض خود را به مرجع قضائی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۵/۰۲/۲۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۵/۳/۲۲
رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان ساری -سهردی داودی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابری شماره ۱۳۹۴۰۳۱۰۰۱۰۲۶۴۵۵ هیات اول‌دوم موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان ساری تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمود شریعتیان فرزند احمد به شماره شناسنامه ۲۹۰۰۰ صادره از ساری به شماره ملی ۲۰۹۰۲۷۷۹۶۳ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۱۸۶/۵ متر مربع پلاک شماره فرعی از ۲ اصلی واقع در بخش ۴ خردیاری از مالک رسمی آقای گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود تا چنانچه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض خود را به مرجع قضائی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۵/۰۲/۲۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۵/۳/۲۲
رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان ساری -سهردی داودی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابری شماره ۱۳۹۴۰۳۱۰۰۱۰۲۶۴۶۱ هیات اول‌دوم موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان ساری تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالکریم پیوندی فرزند عبدالرحیم به شماره شناسنامه ۲۳۲۲۱ صادره از ساری به شماره ملی ۲۰۹۰۲۹۹۲۳۳ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن یک باب خانه/یک قطعه زمین مزروعی/یک قطعه باغ به مساحت ۳۰/۵ متر مربع پلاک شماره ۱۴۴۸ فرعی از ۱۴۴ اصلی واقع در بخش ۳ خردیاری از مالک رسمی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود تا چنانچه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض خود را به مرجع قضائی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۵/۰۲/۲۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۵/۳/۲۲
رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان ساری -سهردی داودی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابری شماره ۱۳۹۴۰۳۱۰۰۱۰۲۶۴۰۱۸۰ هیات اول‌دوم موضوع قانون تعیین وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان ساری تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ولی اله ولی زاده فرزند علی جان به شماره شناسنامه ۱۱۹۶ صادره از سوادکوه به شماره ملی ۲۵۵۹۲۷۳۵۱ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن یک باب خانه/یک قطعه زمین مزروعی یک قطعه باغ به مساحت ۲۷/۲۲ متر مربع پلاک شماره فرعی از ۲۴۵۳ اصلی واقع در بخش یک خردیاری از مالک رسمی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود تا چنانچه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض خود را به مرجع قضائی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۵/۰۲/۲۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۵/۳/۲۲
رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان ساری -سهردی داودی

روزنامه‌صح ایران

اقتصاد

حکومت هراتیان تقلبی است!

کی‌روش: مدیر ورزشگاه آزادی رفتار خصمانه‌ای با تیم ملی دارد



رفتار خصمانه را شرم آور و غیر قابل قبول دانست و ادامه داد: این رفتار از سوی مسئولان و مدیر ورزشگاه آزادی صورت گرفته است. نمی‌دانم چه کسانی از بعد مدیریتی مسئول مدیر ورزشگاه آزادی هستند، اما آنها رفتار خصمانه ای را با ما انجام داده‌اند. این رفتارها در دو سال پیش و پارسل هم رخ داده است. در آن زمان فکر می‌کردیم که رفتار آنها سهوی است، ولی با تکرار آنها متوجه شدم که این رفتار از عمد است و به هیچ عنوان از ما حمایتی نکردند. این رفتار کاملاً مخالف با اهداف تیم ملی است. ما بازی دوستانه مهمی مقابل مقدونیه داریم ولی مسئولان ورزشگاه آزادی حتی اجازه یک جلسه تمرین در این ورزشگاه را ندادند. پارسل و دو سال پیش هم این اتفاق را رخ داد. نمی‌توانم این برخوردها را در اتفاقی قلمداد کنم-او در ادامه صحبت‌هایش گفت: برای آنها افسوس می‌خورم و باید تاکید کنم که بسیار ناراحت هستم. مطمئناً ما متشکر مسئولان پژوهشگاه نفت هستیم، اما زمین این مجموعه غیر استاندارد و تفریحی است، چرا که ابعاد لازم برای بازی فوتبال را ندارد. این مساله غیر قابل قبول است و موجب ناراحتی ما شده است. این رفتارها به تیم ملی کمکی نمی‌کند.سرمربی تیم ملی فوتبال در ادامه به موضوع دیگری اشاره کرد و افزود: درباره صحبتی که دکتر شهاب مطرح کردند باید توضیحاتی را ارائه دهم. به هیچ عنوان صحبت‌هایی که او مطرح کرده است اتفاق نیفتاده است. سه نامه مختلف از دکتر شهاب و دکتر سیف، رییس کمیته پزشکی فدراسیون فوتبال و دکتر خانلری دریافت کردم-او ایمل‌های مکتوب آنها را در اختیار رسانه‌ها قرار خواهم داد. دادن مسئولیت به دکتر شهاب برای رفتن به ایفمارک از سوی دکتر سیف بود.او با اشاره به صحبت‌های دکتر سیف و خانلری بیان کرد: آنها به دکتر شهاب گفتند که به ایفمارک برود تا از نفوذ دشمنان تیم ملی به این ساختمان جلوگیری کند که آن شخص دکتر هراتیان بود. نوشته این آقایان را در اختیار دارم و می‌توانید از خود آنها بپرسید.

زنگ خطری که برای مدیران اثری ندارد؛

ناکامی تکراری تیم‌های ایرانی در آسیا

در یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا؛ پیش از این دو تیم نیز سیاهان در مرحله گروهی و نفت در پلی‌آف حذف شدند تا فوتبال ایران در جمع ۸ تیم برتر آسیا نماینده‌ای نداشته باشد. این یک اتفاق تکراری برای فوتبال ایران است، فوتبالی که سال‌هاست دیگر رنگ باخته و آن شادابی و نشاط را ندارد. تمام آمال و آرزوهای تیم‌هایش هم فقط کسب سهمیه لیگ قهرمانان آسیاست. تیم‌هایی که ابتدای فصل میلیاردری خرج بازیکن و مربی می‌کنند تا سهمیه لیگ قهرمانان آسیا را بگیرند و وقتی به این هدف رسیدند، دیگر برنامه‌ای برای موفقیت ندارند.آخرین قهرمانی فوتبال باشگاهی ایران در آسیا مربوط به فصل ۹۲-۱۹۹۲ است که پس موفق شد بر قله فوتبال آسیا بایستد. پس از آن حاصل تلاش فوتبال ایران فقط دو بار فینالیست شدن بدون قهرمانی (سیاهان ۲۰۰۲ و ذوب‌آهن ۲۰۱۰) و یک بار حضور در نیمه نهایی (استقلال ۲۰۱۳) بود. نفت تهران هم سال گذشته با آخرین توان خود توانست تا مرحله یک چهارم نهایی پیش برود و دربیغ که این ناکامی‌ها همچنان ادامه دارد. فوتبال ایران سال‌هاست نتوانسته به عنوان خوبی برسد و این ناکامی‌های ادامه‌دار هم هیچ توجیه زنگ خطری برای فوتبال ایران نبوده است. نه مدیران عالی رتبه ورزش و فوتبال و نه مدیران میانی که در باشگاه‌ها فعالیت می‌کنند، برنامه‌ریزی مناسبی برای موفقیت در آسیا نداشته‌ند. موفقیتی که همیشه بیشترین شانس را برای فوتبال ایران قائل می‌شدند، اما سال‌هاست که فوتبال ایران با کم‌کاری‌ها این شانس را به تیم‌های قطری و اماراتی داده است. شرایط به گونه‌ای پیش رفته که فوتبال ایران در رنکینگ فیفا رفتن اول تیم‌های آسیایی را در اختیار دارد، اما در جمع هشت تیم



برتر باشگاهی جایی ندارد. امارات دو تیم، قطر و ازبکستان یک تیم از غرب آسیا در جمع ۸ تیم برتر آسیا دارند و سهم فوتبال چین و کره‌جنوبی هم دو تیم است و این زنگ هشدار شاید باز هم به گوش مدیران فوتبال ایران اثری نداشته باشد.در اینکه تمام هوومع تیم‌های ایرانی کسب سهمیه آسیایی شده شکی نیست. استقلال خوزستان به قهرمانی لیگ برتر می‌رسد، اما سرمربی این تیم به دلیل اینکه مدیران باشگاه به فکر تقویت تیم برای حضور در آسیا نبودند، این تیم را ترک می‌کند. اگر واقعاً مدیران فوتبال ایران و مدیران باشگاه‌ها ذره‌ای به فکر اعتبار فوتبال باشگاهی کشورمان در آسیا هستند، باید فکری برای این ناکامی‌ها کنند و در این بین استقلال خوزستان، پرسپولیس، استقلال و احتمالاً ذوب‌آهن یا تراکتورسازی هم باید برنامه‌ریزی مناسب‌تری برای فصل آینده لیگ قهرمانان آسیا داشته باشند. در غیر این صورت آمال و آرزوهای فوتبال ایران همچنان فقط کسب سهمیه آسیا خواهد بود.

با پروپوچ، رستوران می‌رویم؛

برانکو: هواداران تیم رقیب هم من را دوست دارند

سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس گفت: عرفان اسماعیلیچ، سرمربی سابق تیم هندبال ایران، درآگان اسکوپچچ سرمربی پیشین فولاد و همچنین پروپوچ مهاجم استقلال در ایران با من بسیار صمیمی و دوست هستند.برانکو ایوانکوویچ در گفت و گو با شبکه تلویزیونی NOVA کرواسی اظهار داشت: من در ایران بسیار راحت هستم و مردم به من محبت زیادی دارند. حتی هواداران تیم رقیب نیز وقتی من را در فروشگاه یا خیابان می‌بینند ابراز احساسات می‌کنند و عکس یادگاری می‌گیرند. سال‌های گذشته هم به عنوان سرمربی تیم ملی در ایران بودم و به خاطر همین موضع همین تصمیم گرفتم به ایران بیایم و هدایت تیم پرسپولیس را بر عهده بگیرم. این تیم، یکی از پرطرفدارترین تیمهای آسیا است.وی در ادامه افزود: در این فصل نیز چند جله ای با رئیس باشگاه جلسه گذاشتم و با ایشان به تفاهم رسیدیم تا یک فصل دیگر در این تیم بمانم. از این موضوع بسیار خوشحالم. خانواده من در ایران چند روزی مهمان بودند و بسیار از این سفر خوشحال و راضی بودند.سرمربی تیم پرسپولیس درباره دیدارش با رئیس جمهور کرواسی و حسن روحانی اظهارنشان کرد: ضیافت ناهار را در تمامت رییس جمهور ایران و همینطور رییس جمهور کرواسی بودیم و وزرای بلندمرتبه ایران هم بودند و اتفاقاً من هم استقبال خوبی شد. آنجا فهمیدم که چقدر دولتمردان ایرانی فوتبال را دوست دارند. بعضی از آن‌ها هم طرفدار تیم من یعنی، پرسپولیس بودند.وی درباره برنامه اش برای فصل آینده اذعان داشت: برنامه های زیادی را با رئیس باشگاه در میان گذاشتیم. قرار شد به صورت پله ای آن‌ها را طی کنیم. سه جام را پیش رو خواهیم داشت و بعد از یک سال این تیم در آسیا حضور پیدا خواهد کرد. برنامه های خوبی برای موفقیت داریم و در نظر گرفتیم و قرار است بازیکنانی که لیست آنها را داده ایم برای تقویت تیم جذب شوند.سرمربی سابق تیم ملی ایران همچنین گفت: تماس های تلفنی در این چند روز با مسئولین تیم داشتم. آنها در حال فراهم کردن بهترین شرایط هستند. من دو دستیار خوب در ایران دارم. همینطور مارکو به عنوان بدنساز کنار ما هست. ایگو هم مربی دروازبانان ما خواهد بود. اما مسال بعد از رفتن آندره، به خاطر بیماری پدرش، یکی از دستیارانم را از دست دادم و قرار است یک دستیار قویتر برای فصل جدید به جمع ما اضافه شود.برانکو درباره حضور گسترده مربیان کروات در ایران بیان داشت: من در ایران تنها نیستم. مردم آن کشور به من محبت زیادی دارند. همینطور کرواتهایی که در ایران حضور دارند. عرفان اسماعیلیچ، سرمربی سابق تیم هندبال ایران، درآگان اسکوپچچ، سرمربی فولاد و همچنین پروپوچ در ایران با من بسیار صمیمی و دوست هستند. بعضی اوقات هم با یکدیگر به رستوران و فروشگاه می‌رویم.

شهباززاده و حیدری غایبان استقلال در فینال

سرپرست باشگاه استقلال به همراه هافبک این تیم عازم خرمشهر می‌شود.در حالی که اعضای تیم فوتبال استقلال روز شنبه ۸ خرداد تهران برا به مقصد آبادان ترک می‌کنند افشارزاده و حیدری روز نهم خرداد عازم این شهر می‌شوند.همچنین گفته می‌شود به دلیل برگزاری جلسه هیأت دولت در روز یکشنبه نهم خرداد به احتمال زیاد محمود گودرزی وزیر ورزش نمی‌تواند در مراسم افتتاح ورزشگاه ۱۵ هزارنفری خرمشهر یافته و فینال جام حذفی را از نزدیک ببیند. این درحالی است که عنوان شده قرار است وزیر ورزش هم روز یکشنبه به استان خوزستان سفر کند تا به خرمشهر برود. گفتنی است سجاد شهباززاده و خسرو حیدری دو بازیکن محروم فینال جام حذفی هستند که نمی‌توانند تیم استقلال را در دیدار با ذوب آهن همراهی کنند.

ورزش

شماره ۱۹۴۱

اخبار

مظلومی:

با نفت آبادان صحبتی انجام ندادم

سرمربی تیم فوتبال استقلال گفت:حضور من در صنعت نفت آبادان شایعه است و می‌خواهم در استقلال بمانم.پرویز مظلومی در همین خصوص گفت: شایعه ای مطرح شد در یکی از رسانه ها که احتمال رفتن من به تیم صنعت نفت وجود دارد. من صدور این تیم به لیگ برتر را صمیمانه تبریک می‌گویم و برای صنعت نفت آرزوی موفقیت دارم اما هیچ صحبتی با هیچ تیمی انجام نداده ام.وی افزود: همه تمرکز من روی فینال جام حذفی است و فقط به این مسابقه توجه دارم. ضمن اینکه قرارداد من با استقلال ۲ ساله است و می‌خواهم پس از قهرمانی در جام حذفی، به قدرت‌مندی برای فصل آینده ببندم.تیم فوتبال استقلال روز یکشنبه در خرمشهر به مصاف ذوب آهن در فینال جام حذفی می‌رود.



اقدام دوستان علی دایی برای خرید صبا ی قم

یک شرکت تجاری از دوستان علی دایی برای خرید باشگاه صبا ی قم وارد عمل شدند. پس از آن که باشگاه صبا ی قم بر اساس اصل ۴۴ قانون اساسی در آستانه واگذاری قرار گرفت، یک شرکت تجاری بین‌المللی متمول که مالک و مدیران آن از دوستان علی دایی، سرمربی فصل گذشته این تیم هستند، با ارائه بسته پیشنهادی و معرفی نماینده برای خرید این باشگاه وارد عمل شدند.گفته می‌شود مذاکرات اولیه با مدیرعامل باشگاه در این باره صورت گرفته است.



پاداش ویژه برای قهرمانی استقلال تعیین شد

اعضای تیم استقلال در صورت کسب عنوان قهرمانی در بازی فوتبال ذوب آهن پاداش ویژه دریافت می‌کنند.استقلایی‌ها در صورت کسب پیروزی در دیدار فینال و عنوان قهرمانی جام حذفی پاداش ویژه دریافت خواهند کرد.بر اساس این گزارش، اعضای هیأت مدیره باشگاه استقلال با تصمیم این پاداش هنوز رقم آن را تعیین نکرده اند اما قرار است مبلغ آن بیشتر از آنچه در آیین نامه باشگاه ذکر شده باشد.



مهاجم سابق استقلال، گزینه اصلی جانشینی پروپوچ

مهاجم سابق استقلال به عنوان جانشین پروپوچ انتخاب شده است.پروپوچ در این فصل بیش از یک میلیارد تومان از استقلال دریافت کرد و اگر چه چند گل حساس مثل بازی با سایپا به ثمر رساند اما عملکرد وی صدای هواداران استقلال را در آورد.حالا استقلایی‌ها تصمیم گرفته‌اند یک بازیکن را جای این مهاجم تخریم که تیم حاضر کف آنده که تجربه بازی در این تیم را هم دارد.امین منوچهری که فقط یک سال در استقلال بازی کرده بود و فصل قبل به سیاهان رفت حالا با پیشنهاد استقلایی‌ها رو به رو شده و تصمیم خود را برای بازگشت به جمع آبی پوشان گرفته است. منوچهری که فصل زیاد درخشانی در استقلال نداشت، بارها اعلام کرده بود که به استقلال علاقه دارد و آرزویش بازی کردن دوباره در این تیم است.



استقبال کی‌روش از کریم باقری در تمرین تیم ملی

مربی و پیشکسوت تیم فوتبال پرسپولیس در تمرین تیم ملی فوتبال حاضر شد و به گفت‌وگو با کارلوس کی‌روش پرداخت.در آغاز پنجمین جلسه تمرینی تیم ملی فوتبال ایران کریم باقری به همراه افشین بیراوی در این جلسه تمرینی حاضر شد و پس از گذشت چند دقیقه کارلوس کی‌روش به سمت این پیشکسوت ایران آمد و به خوش و بش پرداخت.کی‌روش و باقری در حدود پنج دقیقه با هم صحبت کردند، حمید مطهری، دستیار مجید جلالی از دیگر مهمانان تمرین دیروز بود.



جانشین امید ابراهیمی از صبا آمد

هافبک ۲۴ ساله صبا ی قم با مسئولان باشگاه استقلال به توافق رسیده و به زودی قرارداد خود را نهایی می‌کند تا دومین خرید آبی‌ها لقب بگیرد.فرشید باقری که با پایان قرارداد دو ساله‌اش با صبا ی قم مورد توجه تیم‌های زیادی قرار داشت با مسئولان باشگاه استقلال به توافق نهایی دست یافت تا فصل آینده پیراهن آبی‌ها را بر تن کند. این بازیکن ۲۴ ساله قابلیت بازی در پست هافبک دفاعی را دارد اما علی دایی در دو بازی نیم‌فصل دوم نیز او را در دفاع میانی به کار گرفت تصمیم گرفت با این بازیکن دست یافت تا فصل آینده باقری در حالی با باشگاه استقلال به توافق رسیده که برانکو ایوانکوویچ و عبدالله ویسی نیز تمایل به جذب او داشتند ولی این بازیکن جوان پس از بررسی پیشنهاداتش تصمیم گرفت با آبی‌های پایتخت به توافق برسد. در حالی که فصل نقل و انتقالات به صورت رسمی آغاز نشده اما باشگاه‌ها برای جذب بازیکن جدید کارشان را شروع کردند و در حال بستن قراردادهای داخلی هستند که اکنون نیز استقلال دومین خرید خود را با گرفتن باقری انجام داد. با جدایی احتمالی امید ابراهیمی از استقلال تهران و رفتن او به لیگ ستارگان قطر آبی‌ها باقری را جذب کردند تا خیال هوادارانشان را از همین آغاز نقل و انتقالات برای دست هافبک دفاعی راحت کنند.در نقل و انتقالات سال گذشته نیز روزهبه چمنی از صبا به استقلال آمد و حالا یک هافبک دفاعی دیگر از تیم قم به آبی‌های پایتخت منتقل شده است.